
İL GENEL MECLİSİ’NİN ŞUBAT 2019 AYI TOPLANTI GÜNDEMİ 
(04.02.2019 Pazartesi Günü saat:14:00)

Yoklama ve açılış.

1. Ocak ayı toplantısının 11.01.2019 günlü 5.birleşim tutanak özetinin okunması.

2. Çatalzeytin İlçesi Karacakaya Köyü Çelikoğlu-Akcaot-Hasanbaşı-Kütüklü Obruk- Kaya ve 
Kamburoğlu Mahalleleri, Çatalzeytin İlçesi Kuzsökü Köyü Kıvıllar mahallesi, Merkez İlçe Yılancı 
Köyü ve Tüm mahalleleri, Merkez İlçe Hatipli Köyü Demirci ve Töbek Bağlısı, Azdavay İlçesi 
Dereyücek Köyü Ballıdağ - Elmasökü- Pelitören mahalleleri, Azdavay İlçesi Başakçay Köyü Merkez 
mahallesi, Doğanyurt İlçesi Baldıran Köyü İstek mahallesi, Doğanyurt İlçesi Küçüktepe Köyü 
Kesecik mahallesi, Doğanyurt İlçesi Ortaburun Köyü Sık mahallesi, Doğanyurt İlçesi Ortaburun Köyü 
Köyyeri mahalleri, İnebolu İlçesi Deresökü Köyü Şahne mahallesi, İnebolu İlçesi Deliktaş Köyü Tüm 
mahalleleri, Küre İlçesi Çatak Köyü Merkez- Aşı ve Yukarıçatak mahallelerini sıhhi ve yeterli içme 
suyuna kavuşturabilmek amacıyla isale edilecek olan tahsis kararları alınması hakkındaki İl Özel 
İdaresinin 02.01.2019 gün ve 45 sayılı teklifi hakkında hazırlanan Ormanı Korum ve Köylere Yönelik 
Hizmetler komisyonu raporunun ayrı ayrı görüşümesi görüşülmesi.

3. Mülkiyeti Muharrem SIVAR'a ait İlçenin Merkez Mahallesi Hilmiduran Caddesi Çömlekçi 
Mevkiinde 41 Ada 47 Parselde kayıtlı 530,00 m2 yüzölçümlü vasfı arsa olan taşınmazın üzerine ilgili 
kişi tarafından projesi kuramca onaylanan Kaymakam lojman binasını anahtar teslimi yaparak 
herhangi bir ad altında hiçbir bedel ödenmemek şartıyla, mülkiyeti İl Özel İdaresine ait İlimiz Abana 
İlçesi Merkez Mahallesi Sahil Yolu Mevkiinde 40 Ada 160 Parselde kayıtlı 509,77 m2 
yüzölçümlü vasfı kargir tek katlı bina ve bahçesi olan taşınmaz (Kaymakam Lojmanı) ile takası talep 
edilmesi hakkındaki İl Özel İdaresinin 10.01.2019 gün ve 544 sayılı teklifi hakkında hazırlanan Plan 
ve Bütçe komisyonu raporunun görüşülmesi.

4. İlimiz Merkez İlçesi Kuzeykent Mahallesi 1284 ada, 6 parselde kayıtlı 5.000,93 m2, 1284 ada 7 
parselde kayıtlı 6.000,30 m2 yüzölçümlü vasıfları arsa olan taşınmazlar ile Daday İlçesi Bey Mahallesi 
Değirmen Sokak 182 ada, 1 parselde kayıtlı 3154,44 m2 yüzölçümlü vasfı kargir bina (Selektör 
Binası) ve arsası olan taşınmazların satılması ile ilgili İl Özel İdaresinin 07.12.2018 gün ve 19281 
sayılı teklifi hakkında hazırlanan Plan ve Bütçe komisyonu raporunun görüşülmesi.

5. İlimiz tarım orman ve hayvancılık kenti olup özellikle orman köylümüz hatırı sayılır bir orandadır. 
Fakat genç nüfus hızla gurbeti tercih etmektedir. Orköy nedir ve hangi alanlarda destek vermektedir. 
İlimizde kaç kişi orköy belgesine sahiptir, orköyden hayvan alma şartları nelerdir ve genç nüfusun 
göçünü önlemek için, istihdam sağlamak için, genç çiftçi projesi hangi aşamadadır. Projede hangi 
şartlar aranmakta ve genç çiftçilerimizin bu konuyla alakalı bilgileri varandır. 11.01.2019 tarihli yazılı 
önerge hakkında hazırlanan Gıda, Tarım ve Hayvancılık komisyonu raporunun görüşülmesi.

6. İlimiz kış turizm açısından oldukça önemli bir potansiyele sahiptir. Sahip olunan bu potansiyel 
yeterince değerlendirilmemiştir. Kış turizmi denildiğinde sadece kayak spora akla gelmektedir, kayak 
sporunun dışında kış turizminde başka sporlarda yapılabilinirmi? 11.01.2019 tarihli yazılı önerge 
hakkında hazırlanan Gençlik, Spor ve Turizm komisyonu raporunun görüşülmesi.

7. Ağaç fındığı,Türk fındığı,Ayı fındığı,Balkan fındığı ve Kaya fındığı gibi adlarla anılman ve yöremizde 
fısla fındığı olarak da bilinen fındık türünün özellikleri ve faydaları nelerdir. İlimiz orman bitki örtüsü 
ve iklimi bu ağacın yetişmesinde uygunmudur. Eğer faydalı bir ağaç türü ise ve ilimiz orman bitki 
örtüsü ve iklimine uygun ise ilimizde orköy ve gerekse tarım projeleri kapsamında dikimi 
yaygınlaşabilirim? 11.01.2019 tarihli yazılı önerge hakkında hazırlanan AR-GE ( Araştırma ve 
Geliştirme ) komisyonu raporunun görüşülmesi.

8. Haziran 2018 tarih ve 30443 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 03/05/1985 tarihli ve 3194 sayılı imar 
Kanununun geçici 16. maddesi uyarınca Yapı^ Kayıt Belgesi verilmesine ilişkin usul ve esasları
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düzenlenerek imar Barışı Yasası yürürlüğe girmiştir. İmar Barışı Kapsamında Yapı Kayıt Belgesi alan 
vatandaşlara, Belediye ve Mücavir Alan sınırları dışındaki alanlarda her ölçekteki imar planlarını 
yapmak, yaptırmak ve onaylamak, imar uygulaması, İfraz, Tevhit, Yola terk ve irtifak hakkı işlemlerini 
yapmak, yaptırmak ve onaylamak ve 5490 Sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu ve Adres ve Numaralamaya 
İlişkin Yönetmelik doğrultusunda belediye sınırları dışındaki yerlerin numaralama ve Ulusal Adres Veri 
Tabanı çalışmalarını yürütmek ve çalışmaların sürekliliğini sağlamak İl Özel idaresinin yetki ve 
sorumluluğunda bulunduğu; Yapı Kayıt Belgesi alan vatandaşların Adres ve Numaralamaya ilişkin 
işlemlerinin yürütülmesi konusunda bu işlemi yaptıramadıkları gerekçeleri ile mağdur oldukları 
yönümde şikayetler olduğu, böyle bir mağduriyetin olup olmadığının ve böyle bir mağduriyet varsa 
tespiti ve sorunun giderilebilmesi amacı ile konunun araştırılması hakkındaki önerge hakkında 
hazırlanan İmar ve Bayındırlık komisyonu raporunun görüşülmesi.

9. İlimiz Devrekani İlçesine bağlı Kurt köyü Delihaliller bağlısının adının Delallar olarak değiştirilmesi ile 
ilgili İl Özel İdaresinin 19/01/2019 tarih ve 993 sayılı teklifinin görüşülmesi.

10. T.C. Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı tarafından yürütülmekte olan 2019 Yılı Proje Teklif Çağnsı Turizm 
Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında Daday Köylere Hizmet Götürme Birliği 
tarafından proje sunulmasına izin verilmesine “Daday İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği” tarafından 
sunulacak olan “Atlı Terapi ve Binicilik Merkezi” başlıklı projede İl Özel İdaresince ortak olarak yer 
almasına, bu doğrultuda, proje kapsamında İl Özel İdaresini temsile, ilzama ve projeye ilişkin ortaklık 
beyannamesi ve diğer belgeleri imzalamaya “Tahir Zafer KARAHASAN” ve “Nida SİNSİ”nin ayrı ayrı 
yetkili kılınması hakkındaki İl Özel İdaresinin 19.01.2019 gün ve 999 sayılı teklifinin görüşülmesi.

25/01/2019 
Mehmet KAYIKÇI
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